[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  23.06.2021 № 515
                            г. Похвистнево

 О внесении изменений в

Постановление Администрации
муниципального района

Похвистневский от 24.05.2021  № 412
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом района, Постановлением Губернатора Самарской области от 29.12.2020 №386 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Самарской области на 2021 год и обоснования величины предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Самарской области», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 24.05.2021 № 412 «Об оплате  жилого помещения и коммунальных услуг населением в муниципальном районе Похвистневский с 01 июля 2021 года» следующие изменения:
   Приложение 3 изложить в новой редакции (согласно приложению к настоящему Постановлению).
2.
Настоящее Постановление вступает в силу с 01 июля 2021 года.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на  сайте Администрации района.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации района.

     Глава района                                                        Ю.Ф. Рябов

Приложение 3
к Постановлению

Администрации муниципального района
Похвистневский Самарской области
от 23.06.2021 № 515
ТАРИФ

за услугу теплоснабжения для населения

 муниципального  района Похвистневский
с 01.07.2021   до очередного периода регулирования

	Тариф за 1 Гкал/руб.)

(тариф указывается с  НДС)

	муниципальный район Похвистневский
	 муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Савруха

	2234,40
	1405,20